
 
 

UCHWAŁA NR L/385/2023 
RADY GMINY RACIECHOWICE 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały z dnia 30 kwietnia 2015 r. Nr VI/44/2015 w sprawie powołania Rady 
Seniorów w Raciechowicach oraz nadania jej statutu zmienionej uchwałą z dnia 28 września 2017 r. Nr 

XXVIII/204/2017 w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr VI/44/2015 z dnia 30.04.2015 roku 
poprzez uchylenie dotychczasowego Statutu Rady Seniorów w Raciechowicach i przyjęciu nowego 

statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 5c pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Raciechowice uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do Uchwały Nr VI/44/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 w sprawie powołania Rady 
Seniorów w Raciechowicach oraz nadania jej statutu  zmienionej uchwałą z dnia 28 września 2017 r. Nr 
XXVIII/204/2017 w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr VI/44/2015 z dnia 30.04.2015 roku poprzez 
uchylenie dotychczasowego Statutu Rady Seniorów w Raciechowicach i przyjęciu nowego statutu, w ten 
sposób, że przyjmuje się nowy statut w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Robert Żurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5916


	UCHWAŁA NR L/385/2023 RADY GMINY RACIECHOWICE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-07T07:52:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




